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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 
 
Liksom föregående verksamhetsår blev 2021 ett år som starkt präglades av den pågående 
pandemin. Utvecklingsinsatser fortsatte att omkullkastas och företagen inom Dalarnas 
besöksnäring utsattes återigen för en enorm påfrestning med ovisst slut. 
 
Dalarnas Besöksnärings Ekonomiska Förening (nedan kallad DBEF eller föreningen) har kvar 
sitt säte i Rättvik. Medlemmar är företag, organisationer och föreningar verksamma i Dalarna. 
Föreningen hade vid årets slut ca 700 betalande medlemmar. Styrelsen har under 
verksamhetsåret bestått av Anna Björkman (ordförande), Lotta Backlund (vice ordförande), 
Tomas Viker (kassör), Anders Åkerberg (ledamot), Tomas Viker (ledamot), Lars Svanerud 
(ledamot), Lena Marcusson (ledamot), Katrin Strandell (ledamot), Sofie Andersson (suppleant) 
samt Mats Reijer (suppleant). Uppdraget som sekreterare har innehafts av Anna Björkman. 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex protokollförda styrelsemöten, varav 
majoriteten även detta år har skett digitalt. Föreningsstämma ägde rum 21 april, även den 
digitalt. Daniel Karlsson från Äventyrsgruvan höll en presentation om sin verksamhet. Den 16 
juni ägde en extrastämma rum för att kunna bekräfta föreningsstämmans beslut om ändrade 
stadgar.  
 
Föreningen har under verksamhetsåret inte haft några anställda. Arvoden till styrelsens 
medlemmar har utbetalats i enlighet med föreningsstämmans beslut. Styrelseordförande 
Anna Björkman har under året varit föreningens representant i Visit Dalarna AB´s styrelse. 
Föreningens ekonomiska redovisning har skötts av CedEko Redovisning AB i samråd med 
föreningens kassör samt ordförande. Föreningens ekonomi har varit stabilt och följt 
budgetplanen. Under året beslutades placering på Fasträntekonton i Leksands Sparbank. 
 
 
Konferensen Up to date kunde återigen genomföras i fysisk form i. Ett antal gemensamma 
planeringsmöten mellan DBEF och Visit Dalarna ägde rum inför konferensen. I samband med 
konferensen delades två nyinstiftade priser, Guldvingen, ut av föreningen. Priset för årets 
bästa arbetsgivare ur ett socialt hållbarhetsperspektiv tilldelades Säfsen och priset för årets 
besöksnäringsföretag gick till Skedvi bröd.  
 
Anna, Anders, Katrin, Lena samt Lotta deltog under våren i strategidagar tillsammans med 
ledningsgruppen för Visit Dalarna. Samarbetet med Visit Dalarna AB har under 
verksamhetsåret flutit på bra, som alltid med medlemmarnas nytta i fokus. 
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